
Página 15269Número 119 Miércoles, 26 de mayo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

3677 Orden de 20 de mayo de 2021, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que 
se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio 
único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del 
Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Electrónica de la 
Administración Pública Regional, para la estabilización del 
empleo temporal. (Código CFX19C18-8).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden de 17 
de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases 
generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los 
distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia (BORM nº 146, 
de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de 
Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas 
miembros del tribunal y se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas 
y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos 
Especialistas, Opción Electrónica de la Administración Pública Regional para la 
estabilización del empleo temporal, convocadas por Orden 10 de mayo de 2019, de 
la Consejería de Hacienda (BORM n.º 114, de 20 de mayo de 2019).

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 24 de junio de 2021, a las 17:00 
horas en la Escuela de Formación e Innovación de la Administración Pública de 
la Región de Murcia, sita en Avda. Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 Murcia.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la información, la presente Orden, las 
medidas de prevención del contagio por coronavirus SARS-CoV-2 durante la 
realización de procesos selectivos y el certificado para acreditar el desplazamiento 
para la realización del ejercicio único se encuentran a disposición de la ciudadanía en 
internet en la página web con la siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es.

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 20 de mayo de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-260521-3677

http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5518/2021	Orden de 19 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	5519/2021	Orden de 19 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos cuerpos de la Administración Pública Regional.
	5520/2021	Orden de 20 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativ
	5521/2021	Orden de 20 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de 
	5522/2021	Orden de 20 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 7 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de 
	5523/2021	Orden de 20 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Especial
	5524/2021	Orden de 20 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Auxiliar
	5525/2021	Orden de 20 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Especial
	5526/2021	Orden de 20 de mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 4 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5442/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-672/2021) de 20 de mayo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para l
	5441/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-673/2021) de 20 de mayo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para l
	5444/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-674/2021) de 20 de mayo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para l
	5443/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-675/2021) de 20 de mayo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para l
	5440/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-676/2021) de 21 de mayo, por la que se declaran aprobadas las listas de admitidos y excluidos y se anuncia la fecha y lugar de celebración del primer ejercicio de las pruebas selectivas para l
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	5532/2021	Orden de 18 de mayo de 2021, de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, por la que se constituye el Observatorio Regional contra la Discriminación por Orientación Sexual e Identidad de Género en la Comunidad Autónoma 
	Consejería de Salud
	5580/2021	Orden de 25 de mayo de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se prorroga la vigencia de las medidas contenidas en la Orden de 8 mayo de 2021, por la que se adoptan, con carácter temporal, medidas restrictivas generales para la contención y 
	5581/2021	Orden de 25 de mayo de 2021 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios. 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	4956/2021	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental sobre la ampliación hasta 6.000 plazas de cebo, de una explotación inscrita en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas con código REGA ES300243440
	4950/2021	Anuncio de la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se emite el Informe de Impacto Ambiental –de sometimiento a evaluación de impacto ambiental ordinaria- sobre el proyecto de ampliación de la capacidad de acopios de la
	4957/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para instalación con actividad principal “Explotación de ganado porcino”, en paraje Los Coloraos, L
	4958/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para instalación con actividad principal “Explotación de ganado porcino”, en paraje “La Pinilla”, p
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	5169/2021	Ejecución de títulos judiciales 30/2021.
	5235/2021	Procedimiento ordinario 752/2020.
	5236/2021	Procedimiento ordinario 751/2020.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	5258/2021	Convocatoria y bases de selección para proveer 4 plazas de Agentes de Policía Local, mediante sistema de oposición, por turno libre.
	Archena
	5394/2021	Listado provisional de admitidos y excluidos para la provisión de 4 plazas de Agente de la Policía Local, mediante oposición, bases específicas publicadas en el BORM de 22 de diciembre de 2020 y nombramiento del tribunal de selección. 
	Beniel
	5151/2021	Cuenta General del ejercicio 2020.
	Jumilla
	4268/2021	Aprobación inicial de modificación del Reglamento de la Casa de Acogida para Familias Inmigrantes.
	Lorca
	5421/2021	Extracto de las bases reguladoras y convocatoria, aprobadas en Junta de Gobierno Local de 14 de mayo de 2021, del concurso municipal de creación artística “Enciende Lorca 2021”.
	Molina de Segura
	4220/2021	Aprobación definitiva del Plan Parcial del Sector ZR3-R1. Expte. 144/2007-0717.
	Ricote
	5198/2021	Edicto de aprobación del padrón de agua, depuración y alcantarillado correspondiente al segundo bimestre de 2021.
	Totana
	5432/2021	Exposición pública de la Cuenta General del Presupuesto del ejercicio 2020.
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	5177/2021	Corrección de errores en oferta de empleo público 2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-05-25T17:30:25+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



